КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

С.Б. ДАНИЯРОВ атындагы КЫРГЫЗ
МАМЛЕКЕТТИК МЕДИЦИНА ЛЫК

КАЙРА ДАЯРДОО ЖАНА
КВАЛИФИКАЦИЯНЫ

ЖОГОРЛАТУУ ИНСТИТУТУ

МИНИСТЕРСТВО
Здравоохранения кыргызской

Ж РЕСПУБЛИКИ
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ
ПЕРЕПОДГОТОВКИ И ПОВЫШЕНИЯ

КВАЛИФИКАЦИИ
имени С.Б. ДАНИЯРОВА

БУИРУК
ПРИКАЗ

от 31 декабря 2021 г. № 2098 г. Бишкек

л «о новом составе Совета ректората»

В целях улучшения качества работы, координации деятельности
института и в связи с изменением структуры руководства института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет ректората с 04 января 2022 года в следующем составе:

Председатель Совета:
Курманов Р.А. - ректор института, д.м.н., профессор

Секретарь Совета:
Суюмбаева М.Б. - главный специалист (по международным

отношениям и связям СМИ), секретарь Совета

Члены комиссии;
Адылбаев В.А.
Тургунбаев Т.Э

Асылбеков Э.С.
Омурова Ж.Н.
Б1быкеева Э.О.
Субанбаева Г.М.
Акматов Б.А.
Алтымышев М.С.
Жээналиев М.Ж.

- проректор по учебной и лечебной работе, к.м.н.;
- проректор по науке и государственному языку,

к.м.н. доцент;
- и.о.декана ФУВ;
- декан ФСМ;
- декан ФУССД;
- и.о. декана ФПОиН;
- заведующий центра тестирования;
- заведующий отдела закупок;
- старший преподаватель по государственному

языку
Байсымакова Ж.А. - главный бухгалтер;
Мукашова Н.Ж. - заведующая планово-финансового отдела;

/

Сарбаева Г.О.
Бокешов Т.Т.
Рыспаева А.Т.

- председатель профкома института;
- юрист;
- заведующая административно-хозяйственной

части
Осмоналиева А.С. - заведующая отделом кадров;
Кашкаева А.С.
Абакова Г.Т.

- заведующая учебно-методическим отделом
- заведующая отделом дистанционного обучения.

2.Считать утратившим силу приказ № 776 от 03.09.2019 года.

Л

1'
г

л* >:1рпуэх>^'

к Г'Ю,
Ректор

л =,•
Р.А. Курманов[IX 5 ’

/ф
к

I

!

Лист согласования к приказу № 2098 от 31.12.2021 г.

Проректор по учебной
и лечебной работе

Проректор по науке
и государственному языку

Председатель профкома

И.о. декана ФУВ

И.о. декана ФПОиН

в.А. Адылбаева

Т.Э. Тургунбаев

Г.О. Сарбаева

Э.С. Асылбеков

Г.М. Субанбаева

Декан ФУССД Э.О. Ыбыкеева

Декан ФСМ Ж.Н. Омурова

Юрист
\

Т.Т. Бокешов

I

I
I

Исп. Осмоналиева А.С., 30-04-55

I